СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «23» июля 2021 год                                              № 9/41

с. Котельниково

О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района, утвержденного решением Собрания депутатов Котельниковского сельсовета Обоянского района
от 11.12.2020г. № 4/23.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования «Котельниковский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Котельниковского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:
	 Внести следующие изменения в «Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района» от 11.12.2020 год № 4/23:

1. Приложение № 5 к Положению о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с «01» января 2021 года.

[bookmark: sub_217033] Председатель Собрания депутатов
Котельниковского сельсовета
Обоянского района                                                                                         В.И. Руднева

Глава Котельниковского сельсовета
Обоянского района                                                                                    А.Г. Лукьянчиков